
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

 

 1 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                        

Αθήνα, 04.12.2024 
        Αρ. Πρωτ. : 6832 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ αριθμ. 387 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ 04-12-2024 

 

Στην Αθήνα, σήμερα, Τετάρτη 4 Δεκεμβρίου 2024 και ώρα 15.30, η Διευθύνουσα 

Σύμβουλος, κα Αικατερίνη Κασκανιώτη, της ανώνυμης εταιρίας με την επωνυμία 

«ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε.» («ΕΡΤ ΑΕ») ζήτησε από τα υπόλοιπα 

Μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου τη λήψη απόφασης επί των κατωτέρω θεμάτων 

διά περιφοράς του πρακτικού. 

Στην πρόσκλησή της αυτή ανταποκρίθηκαν όλα ανεξαιρέτως τα Μέλη του Διοικητικού 

Συμβουλίου. Ακολούθως το πρακτικό υπογράφεται από τους κ.κ. Ιωάννη 

Παπαδόπουλο, Πρόεδρο του ΔΣ, Αικατερίνη Κασκανιώτη, Διευθύνουσα Σύμβουλο, 

Ελένη Πατεροπούλου, Ιωάννη Δάρρα και Εμμανουήλ Παπανικήτα, Μέλη του 

Διοικητικού Συμβουλίου. Του εν λόγω πρακτικού έλαβε γνώση ο κ. Κωνσταντίνος 

Φιλιππόπουλος, Προϊστάμενος του Τομέα Νομικής Υπηρεσίας και η κα Ελισάβετ 

Βιδάλη Κελαγιάννη, Γραμματέας του Διοικητικού Συμβουλίου.  

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, αρχίζει η συζήτηση των κατωτέρω θεμάτων της 

ημερησίας διατάξεως: 

 
  

Θέμα 4ο : Ανάθεση του έργου παραγωγής και παρουσίασης Εθνικού Τελικού για τη 

συμμετοχή της ΕΡΤ στο διαγωνισμό τραγουδιού της EUROVISION 2025.         

......................................................................................................................................... 

ΑΔΑ: 6Φ8Ζ465Θ1Ε-ΒΞΕ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

 

 2 

 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της Διευθύνουσας 

Συμβούλου με αρ. πρωτ. : 972/04.12.2024, αποφασίζει ομόφωνα αποδεχόμενο το 

πρακτικό αξιολόγησης της Επιτροπής Αξιολόγησης των προτάσεων, που 

υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. : 

756/22.11.2024  και αναθέτει το έργο της παραγωγής και παρουσίασης του Εθνικού 

Τελικού, για τη συμμετοχή της ΕΡΤ στον Ευρωπαϊκό διαγωνισμό τραγουδιού της 

EUROVISION 2025, στην εταιρία DAM ΠΑΡΑΓΩΓΕΣ ΑΕ, που πληροί απόλυτα τις 

προδιαγραφές και ικανοποιεί τους όρους και τις προϋποθέσεις όπως έχουν τεθεί από 

την ΕΡΤ. Το τίμημα, που δεν θα υπερβαίνει το συνολικό ποσό των 195.000,00 € πλέον 

ΦΠΑ για το σύνολο της παραγωγής, θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της ΕΡΤ για το 

έτος 2025, με την προϋπόθεση της έγκρισης πολυετούς υποχρέωσης βάσει των 

κείμενων διατάξεων. 

Η Διευθύνουσα Σύμβουλος εξουσιοδοτείται να διαπραγματευθεί τους ειδικότερους 

όρους της συμφωνίας και να υπογράψει τη σχετική σύμβαση.  

Ο Γενικός Διευθυντής Διοικητικών και Οικονομιών Υπηρεσιών ορίζεται ως 

δευτερεύων διατάκτης. 

 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

           Η ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
          ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΣΚΑΝΙΩΤΗ 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ (ΕΡΤ ΑΕ) – ΓΕΜΗ 127248401000 

ΚΑΤΕΧΑΚΗ ΚΑΙ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 136 
11527 ΑΘΗΝΑ 

ΑΦΜ : 997476074 ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΗΛ. : 210 609 2525  ΦΑΞ : 210 606 6231 

 

ΑΔΑ: 6Φ8Ζ465Θ1Ε-ΒΞΕ


		2024-12-10T12:25:57+0200
	Athens




